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Data Evento Luogo Orario 

 ESPOSIZIONI - FIERE FIERA MILANO RHO-PERO  

1-2-3 
nov. 
 
 
5-10 
nov. 
 
 
13-15 
nov. 
 
 
13-15 
nov. 
 
19-22 
nov. 
 
 
19-22 
nov. 
 
 
22-24 
nov. 
 
22-24 
nov. 
 
30 
nov.- 
8 dic. 

SMAP EXPO MILANO 2019 
Il salone dell’immobiliare e dell’arte 
di vivere marocchina a Milano 
 
EICMA 
Esposizione Internazionale Ciclo e 
Motociclo 
 
SICUREZZA 
International Security and 
Fire Exhibition 
 
SMART BUILDING EXPO 
 
 
ENOVITIS Business 
Salone Int. delle tecniche per la viticoltura 
e l’olivicoltura 
 
SIMEI 
Salone Int. Macchine per Enologia e 
Imbottigliamento 
 
G! COME GIOCARE 
 
 
MILANO AUTOCLASSICA 
 
 
ARTIGIANO IN FIERA 

 
 
 
 
Porta Sud-Est-Ovest 
 
 
 
Porta Sud-Est 
 
 
 
Porta Sud-Est 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Porta Sud-Est-Ovest 
 

 
 
 
 
9.30-18.30 
8/11 fino 22.00 
 
 
9.30-18.00 
 
 
 
9.30-18.00 
 
 
9.00-18.00 
 
 
 
9.00-18.00 
 
 
 
9.30-19.30 
 
 
9.30-19 
 
 
10.00-22.30 
 

 CONGRESSI - ESPOSIZIONI MiCo-MILANO CONGRESSI  

5 nov. 
 
 
 
 
12-14 
nov. 
 
 
13-14 
nov. 
 
 

ORACLE  
- Modern Business Summit 
- Modern Cloud Day 
- Modern CX Summit 

 
WORKDAY RISING 2019 
 
 
 
ARCHITECT@WORK 2019 
 
 
 

Gate 2 – V.le Eginardo 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ingresso Principale  
V.le Scarampo  
(tra gate 4 e 5) 
 

8.30-16.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
13.00-20.00 
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14-15 
nov. 
 
20-21 
nov. 
 
20-21 
nov. 
 
20-21 
nov. 
 
20-21 
nov. 
 
26-27 
nov. 

FORUM AGENTI 2019 
 
 
MAKING COSMETICS 
 
 
IAB FORUM 
 
 
BIZ TRAVEL Forum 2019 
 
 
IN-VITALITY 
Nutrascience & Technology 
 
IABW 
Italia Africa Business Week 2019 

Gate 4 – V.le Scarampo 
 
 
Gate 15 – Via Gattamelata 
Ala Nord 
 
Gate 2 – V.le Eginardo 
 
 
Gate 2 bis – V.le Eginardo 
 
 
Gate 15 – Via Gattamelata 
 
 
 

10.00-19.00 
 
 
9.00-18.00 
 
 
8.30-13.00 
 
 
9.30-17.45 
 
 
9.30-18 
 
 
9.00-18.00 
 

 SPORT - BASKET MEDIOLANUM 
FORUM - ASSAGO 

 

1 nov. 
 
3 nov. 
 
7 nov. 
 
 
11 
nov. 
 
19 
nov. 
 
21 
nov. 
 
24 
nov. 

OLIMPIA MILANO vs. FC BARCELONA 
 
OLIMPIA MILANO vs. PALLACANESTRO VARESE 
 
OLIMPIA MILANO vs. KIROLBET BASKONIA 
VITORA-GASTEIZ 
 
OLIMPIA MILANO vs. ORIORIA PISTOIA  
 
 
OLIMPIA MILANO vs. MACCABI TEL AVIV 
 
 
OLIMPIA MILANO vs. ANADOLU EFES 
ISTANBUL 
 
OLIMPIA MILANO vs. BANCO DI SARDEGNA 
SASSARI 
 

EuroLeague 
 
Campionato 
 
EuroLeague 
 
 
Campionato 
 
 
EuroLeague 
 
 
EuroLeague 
 
 
Campionato 

20.00 
 
17.30 
 
20.45 
 
 
20.30 
 
 
20.45 
 
 
20.45 
 
 
17.00 

 SPORT - CALCIO STADIO MEAZZA-SAN SIRO  

3 nov. 
 
6 nov. 
 
9 nov. 
 
23 
nov. 
 
26 
nov. 

MILAN vs. LAZIO 
 
ATALANTA vs. MANCHESTER CITY 
 
INTER vs. HELLAS VERONA 
 
MILAN vs. NAPOLI 
 
 
ATALANTA vs. DINAMO ZAGREB 

Campionato 
 
UEFA Champions League 
 
Campionato 
 
Campionato 
 
 
UEFA Champions League 

20.45 
 
21.00 
 
18.00 
 
18.00 
 
 
21.00 
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 CONCERTI MEDIOLANUM 
FORUM - ASSAGO 

2 nov. 
 
6 nov. 
 
8-9-
10 
nov. 
 
16 
nov. 
 
22 
nov. 
 
23 
nov. 
 
26 
nov. 
 
27 
nov. 
 
30 
nov. 

ENRIQUE IGLESIAS 
 
THE WORLD OF HANS ZIMMER 
 
MARCO MENGONI 
 
 
 
THE CHEMICAL BROTHERS 
 
 
DANIELE SILVESTRI 
 
 
LEVANTE 
 
 
COEZ 
 
 
ELISA 
 
 
ANTONELLO VENDITTI 

  20.00 
 
21.00 
 
21.00 
 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 
 
21.00 
 

 CONCERTI/SPETTACOLI TEATRO DELLA LUNA 
ASSAGO 

 

1-17 
nov. 
 
 
 
11-
12-
25-26 
nov. 
 
18 
nov. 
 
21-30 
nov. 

THE FULL MONTY 
 
 
 
 
ANDREA PUCCI  
 
 
 
 
DOLCENERA 
 
 
SCHOOL OF ROCK 

 20.30 
Sab 15.30-20.30 
Dom 15.30 
 
 
21.00 
 
 
 
 
21.00 
 
 
20.30 
Sab15.30-20.30 
Dom 15.30 

 CONCERTI/SPETTACOLI   

1-17 
nov. 
 
 
11 
nov. 

NOTRE DAME DE PARIS 
 
 
 
NEK 
 

Teatro degli Arcimboldi 
 
 
 
Teatro degli Arcimboldi 
 

21.00 
Sab 16-21 
Dom 17-21 
 
21.00 
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18-19 
nov. 
 
19 
nov. 

 
PANARIELLO-CONTI-PIERACCIONI 
 
 
PIERO PELU’ 

 
Teatro degli Arcimboldi 
 
 
Alcatraz 
Via Valtellina 25 

 
21.00 
 
 
21.00 

 ESPOSIZIONI Parco Esposizioni 
NOVEGRO DI SEGRATE 

 

2-3 
nov. 
 
8-10 
nov. 
 
22-24 
nov. 

MILITALIA 
 
 
MOSTRA SCAMBIO AUTO MOTO D’EPOCA 
 
 
CANAPA EXPO 

  

 
 
 
 
 
 
 
 


